
Zarządzenie Nr 258/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 21 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ /, art. 257 pkt 1, ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 / art. 99 ustawy z dnia 
30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. 
Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegaj ących na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 6.350 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 6.350 zł. 
Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
W dziale 926 - Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 

o kwotę 6.350 zł. 
Z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla przyjętego pracownika w związku otwartym 
boiskiem sportowym w Pilicy. 

b) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 7.227 zł. 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 7.227 zł. 
w tym: 

zadania własne: 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.355.3.2013 Wojewody Śląskiego 
z dnia 24 października 2013 na sfinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych. 
- 6.609 zł. 

zadania zlecone 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.126.9/2013 Wojewody Śląskiego z dnia 
13 listopada 2013 r. na pomoc finansową realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 618 zł. 

b u r m i s t r z 
M 1 f S T A i CMIWr PILIC* 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 



c) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwot 7.227 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
zadania własne o kwotę 6.609 zł. 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

O kwotę 6.609 zł. 
na sfinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych. 

zadania zlecone o kwotę 618 zł. 
Rozdz.85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 618 zł. 
z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych i wydatki z tym związane. 

d) Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 61.137 zł. 
( w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 54.137 zł.) 

W tym : 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 30.359 zł. 
Z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 

Rozdz.80103 - Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych 
o kwotę 22.268 zł. 

Z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 
Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 8.510 zł. 
W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 1.510 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 61.137 zł. 
( w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 54.137 zł.) 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 
o kwotę 2.000 zł. 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 
o kwotę 11.608 zł. 

W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 6.608 zł. 
80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyj nej 

Szkół 
o kwotę 30.529 zł. 

W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 30.529 zł. 

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne 
o kwotę 17.000 zł. 

W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 17.000 zł. 

2 



W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. 

Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 
o kwotę 5.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

o kwotę 5.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł. 

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
o kwotę 25.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł. 
Rozdz. 92116 - Biblioteki 

o kwotę 25.000 zł. 
Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt b) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w pkt 1), ppkt a), c) i 
d) -Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 26.823.258 zł. 
WYDATKI - 27.423.258 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

„ar Inż. Michał Otrębskl 

3 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 258/2013 Burmstrza MiG Pilica 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 2 040 592,00 0,00 7 227,00 2 047 819,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 040 592,00 0,00 7 227,00 2 047 819,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 669 569,00 0,00 618,00 1 670 187,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 329 523,00 0,00 6 609,00 336 132,00 

bieżące razem: 22 425 654,00 0,00 7 227,00 22 432 881,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 382,00 0,00 0,00 105 382,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 390 377,00 0,00 0,00 4 390 377,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 449 253,00 0,00 0,00 3 449 253,00 

Ogółem: 26 816 031,00 0,00 7 227,00 26 823 258,00 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 554635,00 0,00 0,00 3 554635,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U I S T R Z 

)nt. Michał Oftrębskt 
Strona 1 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

ul Żarnowiecka^6a Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 258/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Oziat Rozdział Nazwa Plan 

Złego 

Oziat Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bielące 

z tego: z tego: 

Oziat Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bielące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesty$e i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Oziat Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bielące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesty$e i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5ust. 1 pkt2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -6 350,00 -8 350,00 -6 350,00 0.00 •6 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 23 205,00 23 205,00 23 205,00 0,00 23 205.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0.00 29 555.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 0.00 -6 350.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 23 205,00 23 205,00 23 205.00 0.00 23 205.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 787 951,00 10 611651,00 10 229 355.00 7 860 262,00 2 369 093.00 0,00 369 540.00 12 756,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -61 137,00 -61 137,00 -61 137,00 -54 137,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 81 137,00 61 137,00 61 137,00 54 137,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 787 951.00 10 611 651,00 10 229 355,00 7 860 262,00 2 369 093,00 0,00 369 540,00 12 756,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 932 353,00 4 837 853,00 4 636 577,00 3 844 807,00 791 770,00 0,00 188 520,00 12 756,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -30 359,00 -30 359,00 -30 359,00 -30 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 903 994,00 4 809 494,00 4 608 218.00 3 814 448,00 793 770,00 0,00 188 520,00 12 756,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 340 353,00 340 3S3.00 322 383.00 304393,00 17 690,00 0,00 17 970,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -22 268.00 -22 268,00 -22 268.00 -22 288,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 318 085.00 318 085,00 300115.00 282 125,00 17 990.00 0,00 17 970,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 497 145.00 1 485 145,00 1 439 795,00 1 063 122.00 376 673,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0.00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 11 808.00 11 608,00 11608,00 6 608,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 1 508 753,00 1 496 753,00 1 451 403,00 1 069 730,00 381 873,00 0.00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 696 680,00 2 696 680,00 2 580 700,00 2159620,00 421 080,00 0,00 115 980,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -8 510,00 -8 510,00 -8 510,00 -1 510,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 2 688170,00 2 888170,00 2 572 190,00 2158110,00 414 080,00 0,00 115 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

przed zmianą 482 830,00 467 830.00 466 830,00 382 810,00 84 020,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół zwiększenie 30 529,00 30 529,00 30 529,00 30 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

po zmianach 513 359,00 498 359,00 497 359,00 413 339,00 84 020,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 323 220,00 268 420,00 267 700,00 105 110,00 162 590,00 0.00 720,00 0,00 0,00 O.OO 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 340 220,00 285 420,00 284 700,00 122110,00 162 590,00 0.00 720,00 0,00 0,00 0.00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 778 594,00 2778 594,00 752 223.00 538 428,00 215 797,00 0.00 2 026 371,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 12 227,00 12 227,00 11 827,00 8 609,00 5 018,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 785 821.00 2 785 821,00 763 850,00 543 035,00 220 815.00 0,00 2 021 971,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 

przed zmianą 181 132,00 181 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 132.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85218 Zasiłki stałe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 

po zmianach 176 132.00 176 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 132,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

,nź. MichałOfrębskl m<jr 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Ztego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: ztego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

ztego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
aktjl i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5ust. 1 pkt2 

i 3, 

zakup i objęcie 
aktjl i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 521 120,00 521 120,00 517 420,00 467 320,00 50 100.00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 11 609,00 11609,00 11 609,00 6 609.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 532 729,00 532 729,00 529 029,00 473 929,00 55 100,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 128 047,00 128 047.00 648,00 0,00 648,00 0,00 127 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 618,00 618.00 18,00 0,00 18.00 0,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 128 665,00 128 665.00 666,00 0,00 666.00 0,00 127 999,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 568 598,00 474 250,00 37 800,00 33 800.00 4 000.00 436 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 094 348,00 2 094 348,00 1 206 348,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0.00 0,00 -25 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 568 598,00 474 250,00 37 800.00 33 800,00 4 000,00 436 450,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 094 348,00 2 094 348,00 1 206 348,00 0,00 

92109 Dorny i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 293 240,00 86 892,00 0,00 0,00 0,00 86 892,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1206 348.00 1 206 348,00 1 206 348,00 0,00 

92109 Dorny i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -25 000.00 -25 000,00 0.00 0,00 0,00 -25 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92109 Dorny i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Dorny i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 1 268 240.00 61 892,00 0.00 0,00 0,00 61 692,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 206 348,00 1 206 348,00 1 206 348,00 0,00 

92116 Biblioteki 

przed zmianą 349 558,00 349 558,00 0,00 0.00 0,00 349 558,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 

po zmianach 374 558,00 374 558,00 0,00 0.00 0,00 374 558,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 987 770.00 141 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 100000.00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 846 770,00 846 770,00 843 080,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 994120.00 147 350.00 41 350,00 6 350,00 35 000,00 100 000,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 846 770,00 846 770,00 843 080,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 846 770,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 770,00 646 770,00 843 080,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 853 120,00 6 350,00 6 350.00 6 350,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 846 770,00 848 770,00 843 080,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 478 031,00 20 988 713,00 16 471 982,00 10 938 478,00 8 <38 604,00 1 380 718,00 2 707 698,00 148 318,00 0,00 300 000,00 6 490 318,00 6 490 318,00 3 243 (28,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -97 487,00 -97 487,00 -67 487,00 -84137,00 -13 380,00 -28 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 104 714,00 104 714,00 79114,00 87 098,00 12 018,00 28 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 483 258,00 20 992 940,00 18 483 809,00 10 949 437,00 8 834 172,00 1 380 716,00 2 703 298,00 148 318,00 0,00 300 000,00 6 490 318,00 6 490 318,00 3 243 828,00 0,00 

b u & ^ t r z 

mtjr inź. Michał Otrębskl 

Strona 2 z 1 


